ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
_______________

Số:          /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               _____________________________________

        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn năm 2022 kéo dài sang năm 2023

 cho các Trụ sở làm việc Công an cấp xã (tiền sử dụng đất từ các dự án
trên địa bàn tỉnh, nguồn thoái vốn nhà nước tại các doanh nghiệp)

_________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Quyết định số 957/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về việc

kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân sách
địa phương năm 2022 sang năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 61/TTr-

SKHĐT ngày 17/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn năm 2022 kéo dài sang năm 2023

cho các Trụ sở làm việc Công an cấp xã (tiền sử dụng đất từ các dự án trên địa bàn
tỉnh, nguồn thoái vốn nhà nước tại các doanh nghiệp) như phụ lục chi tiết kèm
theo.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành
liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công an tỉnh, các Chủ đầu tư và
Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K18.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

1736 19 05

Tổng số 35.000   -6.500 28.500 28.500

1 Trụ sở làm việc Công an xã An Toàn        1.400 -260        1.140         1.140

2 Trụ sở làm việc Công an xã An Quang        1.400 -260        1.140         1.140

3 Trụ sở làm việc Công an xã An Hòa        1.400 -260        1.140         1.140

4 Trụ sở làm việc Công an xã An Nghĩa        1.400 -260        1.140         1.140

5 Trụ sở làm việc Công an xã An Tân        1.400 -260        1.140         1.140

6 Trụ sở làm việc Công an xã An Trung        1.540 -1.540             -                -

7 Trụ sở làm việc Công an xã Canh Vinh        1.400 -260        1.140         1.140

8 Trụ sở làm việc Công an xã Canh Liên        1.400 -260        1.140         1.140

9 Trụ sở làm việc Công an xã Vĩnh Quang        1.400 -260        1.140         1.140

10 Trụ sở làm việc Công an xã Vĩnh Hảo        1.400 -260        1.140         1.140

11 Trụ sở làm việc Công an xã Vĩnh Thuận        1.400 -260        1.140         1.140

12 Trụ sở làm việc Công an xã Ân Sơn        1.400              -          1.400         1.400

13 Trụ sở làm việc Công an xã Đak Mang        1.400              -          1.400         1.400

14 Trụ sở làm việc Công an xã Bók Tới        1.400              -          1.400         1.400

15 Trụ sở làm việc Công an xã Ân Phong           882              73           955            955

16 Trụ sở làm việc Công an xã Ân Thạnh           882              74           956            956

17 Trụ sở làm việc Công an xã Tây Thuận           882 -164           718            718

18 Trụ sở làm việc Công an xã Bình Thuận           882 -164           718            718

19 Trụ sở làm việc Công an xã Vĩnh An        1.400 -260        1.140         1.140

20 Trụ sở làm việc Công an xã Bình Thành           882 -164           718            718

21 Trụ sở làm việc Công an xã Hoài Sơn           630 -117           513            513

22 Trụ sở làm việc Công an xã Hoài Hải           630 -117           513            513

Điều
chỉnh kế

hoạch
2022

 CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NĂM  2022 KÉO DÀI SANG NĂM 2023 NGUỒN TIỀN SỬ
DỤNG ĐẤT TỪ CÁC DỰ ÁN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH, NGUỒN THOÁI VỐN NHÀ NƯỚC

TẠI CÁC DOANH NGHIỆP CHO TRỤ SỞ LÀM VIỆC PHỤC VỤ CÔNG AN CÁC XÃ
TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH GIAI ĐOẠN 2021-2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2023 của UBND tỉnh)

Kế hoạch
phân bổ

năm 2022

Kế hoạch
giao năm
2022 còn

lại

ĐVT: triệu đồng

TT Danh mục chương trình Ghi

chú

Kế hoạch
năm 2022

kéo dài

sang năm
2023

Số: 1736/QĐ-UBND
Thời gian ký: 19/05/2023 13:09:15 +07:00

Điều
chỉnh kế

hoạch
2022

Kế hoạch
phân bổ

năm 2022

Kế hoạch
giao năm
2022 còn

lại

TT Danh mục chương trình Ghi

chú

Kế hoạch
năm 2022

kéo dài

sang năm
2023

23 Trụ sở làm việc Công an xã Hoài Châu           630 -117           513            513

24 Trụ sở làm việc Công an xã Hoài Châu Bắc           630 -117           513            513

25 Trụ sở làm việc Công an xã Mỹ Thọ           630 -117           513            513

26 Trụ sở làm việc Công an xã Mỹ Quang           630 -117           513            513

27 Trụ sở làm việc Công an xã Mỹ Cát           630 -117           513            513

28 Trụ sở làm việc Công an xã Mỹ Thắng           630 -117           513            513

29 Trụ sở làm việc Công an xã Cát Minh           630 -117           513            513

30 Trụ sở làm việc Công an xã Cát Tài           630 -117           513            513

31 Trụ sở làm việc Công an xã Cát Tường           630 -117           513            513

32 Trụ sở làm việc Công an xã Nhơn Lộc           630 -117           513            513

33 Trụ sở làm việc Công an xã Nhơn Hậu           630 -117           513            513

34 Trụ sở làm việc Công an xã Phước Quang           630 -117           513            513

35 Trụ sở làm việc Công an xã Phước Thắng           630 -117           513            513